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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalar haftaya temkinli bir başlangıç yaptı. ABD’de S&P 500 ve Dow Jones zayıf kapanışlar
sergilerken, Nasdaq çip hisselerindeki alımlarla pozitif ayrıştı. Başkan Trump’ın Japonya, Güney Kore ve bazı
Asya ülkelerine yönelik %25-40 arası yeni tarifeler açıklaması, piyasalarda belirsizlikleri artırdı. Bu gelişme
tahvil faizlerini yukarı iterken, Fed'in faiz indirimi beklentilerini zayıflattı. Öte yandan, Çin’de Politbüro
toplantısı öncesi genişleyici adımlar beklentisiyle Şanghay Borsası son üç yılın en güçlü seviyelerine tırmandı.
Bakır fiyatları, Trump’ın %50 ithalat vergisi açıklamasıyla Comex’te rekor artış yaşarken, LME tarafında
düzeltme geldi. Bu sert oynaklıklar, emtia fiyatlamalarında yüksek riskin sürdüğünü gösteriyor. Yatırımcılar şu
an jeopolitik gerilimler, merkez bankası sinyalleri ve yaklaşan bilanço sezonu arasında yön arıyor. Bu nedenle
piyasada seçici ve temkinli fiyatlamalar öne çıkıyor.

▪ Trump, bakır ithalatına yüzde 50 tarife getireceklerini duyurdu

▪ ABD'de tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi düştü

▪ ABD gümrük vergilerinden 2025 sonuna kadar 300 milyar dolar gelir bekliyor

▪ ABD Ticaret Bakanı Lutnick: 15 - 20 ülkeye daha mektup gönderilecek

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            0,2239         9,32                     Pozitif      

MRNA      32,54            8,83                     Pozitif    

HP 17,27           7,60                     Pozitif 

INTC         23,59           7,23                     Pozitif  

KMTS        15,78          6,98                     Pozitif  

HAL           22,16          6,08                     Pozitif         

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrolde yön aşağı

▪ Çin'de ÜFE'de son 2 yılın en sert düşüşü

OXY          45,75           5,54                    Pozitif 

PBF           25,52           4,68                    Pozitif   

FSLR          165,48         6,54                   Notr

WGRX       0,8842         5,94                   Negatif

GFI             23,36          5,88                    Notr

KGC 15,19         5,36                    Notr

CRWV        151,45        5,17                   Negatif  

AEM           116,14        4,92                   Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi, Haziran 2025 dönemine 

ilişkin Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı.

Yaklaşık 1300 hane halkının katılımıyla gerçekleştirilen anketin 

sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan 

enflasyon beklentisi geçen ay 0,2 puan azalışla yüzde 3'e geriledi.

Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi yüzde 3 

ve 5 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi yüzde 2,6 

olarak korundu.

Kısa ve orta vadeli enflasyona ilişkin ifade edilen belirsizlikler azaldı, 

uzun vadeli enflasyona ilişkin ifade edilen belirsizlikler değişmedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün, Asya seansında satış baskısı altında kalsa da, Avrupa seansında 

toparlanan ve ABD açılışıyla değer kazanımına devam eden DXY, 

bugün Asya seansında TSI 08:30 itibariyle yatay seyrediyor. Anlık 

işlemlerde 97.24 seviyelerinden geçen DXY, teknik açıdan 

bakıldığında, D1 grafikte 20 periyotluk SMA seviyesini test ediyor. Bu 

bölgenin geri kazanılması, yukarda 100 direncine doğru genişleme 

sinyalleri üretebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta bugün için 97 

ve 96.50 destekleri yakından takip edilecek. Göstergeler toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Boris Vujcic, 

Handelsblatt'a yaptığı açıklamada, Avrupa Merkez Bankası'nın yüzde 

2'lik enflasyon hedefinin geçici olarak aşılmasından fazla endişe 

etmemesi ve faiz oranlarında daha fazla hamle yapmak için acele 

etmemesi gerektiğini söyledi.

Hırvatistan Merkez Bankası Başkanı Salı günü yayınlanan bir 

röportajda, "Kısa vadede muhtemelen göreceğimiz daha küçük 

sapmalar konusunda endişelenmemeliyiz," dedi. ECB, 2027'de %2'ye 

dönmeden önce hedefin 18 ay altında kalacağını öngörüyor.

Yönetim Kurulu'nun şahin üyelerinden Vujcic, ECB'nin "bekleme 

lüksüne" sahip olduğunu ve gelen verilerin "ne yapacağımızı, buradan 

hareket edip etmeyeceğimizi veya olduğumuz yerde kalıp 

kalmayacağımızı belirleyeceğini" söyledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, dün hafifçe değer kaybederek alt tarafta 1.17 altını 

test etti. Anlık işlemlerde ise 1.1715 seviyelerinden geçen parite, teknik 

açıdan kısa vadede konsolide olma çabası ve potansiyel düzeltme 

beklentisi oluşturan görüntüye bürünüyor. Bugün makro tarafta 

ABD’den gelecek FOMC toplantı tutanakları oynaklık yaratabilir. Teknik 

açıdan seviyelerde, alt tarafta 1.17 ve 1.1680 destekleri yakın takipte 

olacak. Yükselişlerde ise, 1.1750 ilk direnç, 1.18 ise majör direnç 

konumunda olacak. Göstergeler DÜZELTMEYE işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 1.1700 – 1.1680 – 1.1650 – 1.1600

Direnç Seviyeleri: 1.1750 – 1.1800 – 1.1830 – 1.1870

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası'nın eski Başkan Yardımcısı Hiroshi Nakaso , 

Japonya Merkez Bankası'nın enflasyon risklerine karşı dikkatli olması 

gerektiğini ve faiz oranlarını daha da artırma imkanına sahip olduğunu 

söyledi .

Nakaso Salı günü Frankfurt'taki Bundesbank'ta yaptığı konuşmada, 

güçlü ücret artışı, firmaların daha yüksek maliyetleri yansıtma yeteneği 

ve artan enflasyon beklentilerinin, Japonya'daki fiyat baskılarının, 

politika yapıcıların şu anda düşündüklerinden daha güçlü olabileceğini 

gösterdiğini söyledi. Daiwa Araştırma Enstitüsü'nün şu anda başkanı 

olan Nakaso, "Japonya'daki para politikasının geride kalmamak için 

dikkatli olması gerekiyor," dedi. Reel faiz oranlarının hâlâ çok düşük 

olduğu bir ortamda, "birkaç faiz artışı daha Japonya'daki rahat parasal 

koşulları önemli ölçüde değiştirmeyecek."

TEKNİK ANALİZ

Çapraz, kısa vadede gerçekleştirdiği sert yükselişlerle bugün 147 

seviyelerine dayanmış durumda. Teknik açıdan bu bölgenin yukarı 

yönlü kazanılması, hareketi 150 – 152 direnç bölgesine doğru 

genişletebilecekken, olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 145.50 ve 

145 destekler kısa vadede yakından takip edilecek. Japonya ile ABD 

arasında yürütülen ticaret anlaşmalarına yönelik «anlaşmazsızlık» 

haberleri, JPY üzerindeki baskıyı artırıyor. Göstergeler tarafı şimdilik 

POZİTİF fiyatlamaya işaret etmekte.

Destek Seviyeleri: 146.50 – 146.00 – 145.50 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 147.00 – 147.50 – 148.00 – 148.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Dünya Altın Konseyi’nin (WGC) Salı günü yayımladığı verilere göre, 

Ocak-Haziran 2025 döneminde altın borsa yatırım fonlarına (ETF’ler) 

2020’nin ilk yarısından bu yana en büyük yarıyıl girişi gerçekleşti.

ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük tarifeleriyle başlattığı ticaret 

savaşı, yatırımcıları siyasi ve ekonomik dalgalanmalardan korunmak 

amacıyla altın ETF’lerine yöneltti.

WGC’ye göre, 2025’in ilk yarısında altın ETF’lerine 38 milyar dolarlık 

giriş oldu ve toplam fon varlıklarına 397,1 metrik ton altın eklendi. Bu, 

Haziran sonunda toplam varlıkların 3.615,9 tona ulaşmasını sağladı. Bu 

seviye, Ağustos 2022’den bu yana görülen en yüksek düzey.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, dün yaşadığı değer kaybından sonra bugün Asya seansında 

hafif derecede düşüşünü sürdürüyor. Anlık işlemlerde 3288 

seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan önemli 3300 – 3290 

destek bölgesini kaybetmiş durumda. Olası senaryolarda bugün geri 

çekilmelerin devamında alt tarafta 3280 ve 3270 destekleri gündemde 

olacak. Yükselişlerde ise 3300 üzeri fiyatlamalarda 3320 majör direnç 

olarak gündeme gelebilir. Göstergeler şimdilik NEGATİF duruşa işaret 

ediyor. Bugün FOMC tutanakları yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 3280 – 3270 – 3260 – 3250 

Direnç Seviyeleri: 3300 – 3310 – 3320 – 3330

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, bir önceki seansta iki haftanın en yüksek seviyelerine çıktıktan 

sonra Çarşamba günü hafif geriledi.

Yatırımcılar, ABD’nin gümrük vergileri konusunda yeni gelişmeleri 

beklerken, Amerika Birleşik Devletleri’nde ham petrol stoklarının 

artacağı beklentisi fiyatlar üzerinde baskı oluşturdu.

Brent yüzde 0,1 düşüşle 70,08 dolardan işlem gördü. ABD ham petrolü 

(WTI) ise varil başına yüzde 0,1 gerileyerek 68,25 dolara indi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın son gümrük vergisi erteleme kararı, 

Japonya, Güney Kore ve Avrupa Birliği gibi büyük ticaret ortaklarına, 

gümrük vergilerinin hafifletilmesine yönelik anlaşmaların hâlâ 

yapılabileceği umudunu verdi.

Destek Seviyeleri: 70.50 – 70.00 – 69.50 – 68.50 

Direnç Seviyeleri: 71.00 – 71.50 – 72.00 – 72.50

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, 70 dolar üzerinde konsolide olmaya çalışan bir görüntüyle 

güçlenme çabasını gösteriyor. Anlık işlemlerde 70.81 seviyelerinden 

geçen Brent, teknik açıdan bugün üst tarafta 71 ve 71.50 dirençlerine 

önem atfedebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 70 dolar desteği majör 

olarak takip edilmelidir. Kırılmasıyla 69.50 gün içi önemli destek

konumundadır. Göstergeler şimdilik POZİTİF alana geçmiş durumda. 

Dün API’den gelen petrol stoklarındaki artış, fiyatlarda ciddi etkili 

olmadı. Bugün gelecek majör stok verisi daha önemli olabilir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Hazine Bakanı Scott Bessent Salı günü yaptığı açıklamada, ABD’nin bu 

yıl şimdiye kadar yaklaşık 100 milyar dolar gümrük vergisi geliri elde 

ettiğini ve ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret kampanyasının 

hızlanmasıyla bu rakamın 2025 sonuna kadar 300 milyar dolara 

çıkabileceğini söyledi.

Bessent, Beyaz Saray kabine toplantısında yaptığı konuşmada, 

Trump’ın yeni gümrük vergilerinden elde edilen büyük gelirlerin ancak 

ikinci çeyrekte başladığını belirtti. Bu dönemde Trump, ABD’ye yapılan 

ithalata neredeyse yüzde 10’luk bir vergi getirmiş ve çelik, alüminyum 

ile otomobillere uygulanan vergileri artırmıştı.

Bessent, “Bu yüzden yıl sonunda 300 milyar doları rahatlıkla 

aşabileceğini tahmin edebiliriz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

SP 500 endeksi, dün gerçekleşen işlemlerde NOTR, görece NEGATİF 

kapanış gerçekleştirdi. Anlık işlemlerde ise 6213 seviyelerinden 

geçiyor. Günlük grafikte endeks konsolide olma çabasında olarak 

görülürken, olası senaryolarda 6150 desteğinin altında bir kapanış söz 

konusu olursa, düzeltme ile 6k desteği test edilebilir. Olası

yükselişlerde ise üst tarafta 6250 ilk direnç, 6280 ve 6300 ise majör

hedefler konumunda. Göstergeler tarafında kısmi DÜZELTME

görünümüne işaret ediliyor. Bugün FOMC tutankaları önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 6200 – 6150 – 6100 – 6050 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

AB, büyük bankalar söz konusu olduğunda uzun süredir ABD ve Çin'in 

gerisinde kalıyor. Bloğun bankacılık birliği hâlâ tamamlanma 

aşamasındayken, Brüksel ve ötesinde birçok kişi, Avrupalı ​​kredi 

kuruluşlarının rekabet gücünü artırmak için finans sektörü 

konsolidasyonu çağrısında bulunuyor. Ancak bu çabalar kaçınılmaz 

olarak ulusal direnişle karşılaşıyor. AB düzenleyicilerinin şu anda 

İtalyan hükümetine, UniCredit'in Banco BPM'yi devralma planına koşul 

koyma hakkını sorgulayan bir mektup göndermeye hazırlandığı 

söyleniyor. Anlaşmayı onaylayan komisyon, bloğun birleşme kuralları 

uyarınca, devralma işlemine bu tür koşullar koyma yetkisinin yalnızca 

Brüksel'e ait olduğunu söyleyecek. Gözlemciler, bankacılıktan savunma 

ve ulaştırmaya kadar çeşitli sektörlerde konsolidasyon baskısının 

olduğu bir dönemde, bu çatışmanın sektörler genelinde nasıl sonuçlar 

doğurabileceğini yakından izleyecekler.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, kısa vadede gerçekleştirdiği güçlü kazanımlarla bu 

sabah 24.2k seviyelerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan breakout onayı 

alan endeks, alt tarafta 24k desteğini korumayı başardığı takdirde üst 

tarafta 24.4k direnç bölgesine doğru hareketini genişletebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 24k desteğini kaybettiği senaryolarda 23.8k 

ve 23.6k destekleri gündemde olacak. Göstergeler POZİTİF. AB – ABD 

arasında bu hafta imzalanması beklenen Ticaret anlaşmasına yönelik 

beklentiler, iyimserlik yaratan ana unsur konumunda. 

Destek Seviyeleri: 24000 – 23850 –23750 – 24600 

Direnç Seviyeleri: 24150 – 24300 –24450 – 24600

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Trump, Beyaz Saray'da düzenlediği kabine toplantısında ekonomiye 

ilişkin açıklamalarda bulundu.

Yakında ilaç tarifelerine dair bir duyuru yapacaklarını belirten Trump, 

şirketlere ABD'de üretime başlamaları için 1-1,5 yıl süre tanıyacaklarını 

kaydetti.

Trump, "Bu sürenin sonunda yüzde 200 gibi çok çok yüksek bir oranda 

gümrük vergisine tabi olacaklar." diye konuştu.

Daha önce çelik, alüminyum, kereste ve otomobil gibi alanlarda 

sektörel tarifeleri açıkladıklarını anımsatan Trump, bugün de bakır 

ithalatına yönelik gümrük vergilerini açıklayacaklarını dile getirdi.

Trump, bakıra yönelik tarife oranının sorulması üzerine "Yüzde 50 

yapacağız." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde NAS100 endeksi, hafif pozitif kapanış 

gerçekleştridi. Anlık işlemlerde ise 22675 seviyelerinden geçerek 

NOTR fiyatlama içerisinde. Teknik açıdan seviyelerde bugün ilk etapta 

22650 desteği yakın olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 22550 ve 22400 

destekleri ABD seansında gündemde olacak. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 22750 ilk direnç, 22800 ve 22850 dirençleri ise seans içi majör 

direnç olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında NOTR görece SAT 

işaretleri görülmekte. Bugün FOMC tutanakları yakından izlenecek.

Destek Seviyeleri: 22650 – 22550 – 22450 – 22300 

Direnç Seviyeleri: 22750 – 22800 – 22900 – 23000 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Trump Media & Technology Group Corp., Bitcoin, Ether, Solana ve 

diğerleri de dahil olmak üzere bir dizi dijital varlığı barındıracak bir 

borsa yatırım fonu için yeni bir başvuruda bulunarak kripto para alanına 

daha da derinlemesine giriyor .

Salı günü yapılan bir başvuru, Başkan Donald Trump'ın sahibi olduğu 

sosyal medya şirketinin "Kripto Mavi Çip" fonunu kurmayı planladığını 

gösterdi ve bu, fonun üçüncü ETF başvurusunu teşkil ediyor. Fon, eğer 

faaliyete geçerse, doğrudan Bitcoin, Ether, Solana, Cronos ve XRP'yi

elinde tutacak , ancak neredeyse dörtte üçü piyasadaki en büyük kripto 

para birimi olan Bitcoin'den oluşacak. Bitcoin ve Ether içeren ETF'ler

halihazırda ABD'de işlem görse de, bu tür fonların hiçbiri doğrudan 

Cronos veya XRP'yi elinde bulundurmuyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede konsolide olan görüntüsüyle bekle gör aşamasında olan 

bitcoin, anlık işlemlerde 108.7k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bu konsolidasyonun yukarı yönlü kırıldığı senaryolarda 110k direnci 

önemli olacak. Aşağı yönlü hareketlerde ise alt tarafta 106.5k ilk destek 

konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NOTR kalmayı sürdürüyor. 

Küresel risk iştahı, ABD Başkanı Trump’ın Bakıra yönelik %50 vergi 

getirmesiyle negatife dönerken, endeksler bugün satış baskısına 

hazırlanan bir görüntü içerisinde.

Destek Seviyeleri: 106.500 – 105.000 – 103.530 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 109.177 – 110.030 – 111.002 – 111.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla kısa vadeli TL mevduat ve yatırım 

fonları için stopaj oranı yüzde 15'ten yüzde 17,5'e yükseltildi.

6 aya kadar vadeli hesaplarda stopaj yüzde 17,5'e, 1 yıla kadar vadeli 

hesaplarda ise yüzde 12'den yüzde 15'e çıkarıldı.

Mevduat ve yatırım fonlarında stopaj oranı son olarak 1 Şubat'ta 

artırılmıştı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

